
Plánované akce na školní rok 2024/2025 

2.pololetí 

Únor 

 6.2. Hraní v MŠ pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 

 divadlo Šikulka – Naše zdraví 12. 2. 

 beseda o knize Pohádky ze školky s autory pohádek 

 divadlo Emil v Hluku 19.2. 

Březen 

 karneval 4.3. 

 bubnování 5.3. 

 6.3. Hraní v MŠ pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 

 hraní s prarodiči v MŠ 13. 3. 14:45-15:45 

 nedělní cukrárna 16.3. 

 cvičení v herně ZŠ 

 Muzikál Radost 20.3.  

 beseda s paní logopedkou Mgr.Veronikou Horeckou 25.3. 

Duben 

 pohádka O srnečce 3.4. 

 3.4. Hraní v MŠ pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 

 jarní tvoření 

 den Země 22.4. 

 hraní se sourozenci v MŠ 24. 4. 14:45-15:45 

Květen 

 zápis do mateřské školy 14. 5. 8:00 -12:00 a 14:00 -16:00  

 15.5. Hraní v MŠ pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 

 kolektivní focení dětí 

 den rodiny 

 výlet 

 divadlo Rolničky – Cukrárna u čarodějky 15.5. 

 hraní s maminkami a tatínky 29.5. 

 

 

 

 

 

 



Plánované akce na školní rok 2024/2025 

2.pololetí 

Červen 

 den dětí  

 den dětské radosti s Takodou 3.6. 

 setkání předškoláků v ZŠ 4.6. 

 divadlo Kolotoč plný pohádek 5. 6. 

 5.6. Hraní v MŠ pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 

 rozloučení s předškoláky 12.6. 

 spaní předškoláků v MŠ 

 hrátky s vodou 

 

Červenec 

 3.7. Hraní v MŠ pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 

 návštěva místní knihovny 

 návštěva seniorů v charitním domě v Horním Němčí 

 

Akce můžou být pozměněny, přesunuty, zrušeny – dle aktuální situace a potřeb dětí a mateřské 

školy 

 

 

 

 

 


